

SUUTARI PYSYKÖÖN LESTISSÄÄN

Väinö Hotti

Rajoittunut ihminen

Teh.Vhn.

On ihmisiä, jotka pystyvät moneen ammattiin. Mihin he ryhtyvätkin, se heiltä onnistuu. Nämä ovat kuitenkin harvinaisuuksia. Tavallisesti me hallitsemme hyvin vain **muutam**an asian, ehkä vain yhden. Toisaalta voidaan sanoa, että jotkut ihmiset saattavat yhden asian hallinnassa päästä pitkällekin, jopa mestareiksi. Totta on myös: MESTARI TUNNETAAN RAJOITTUNEISUUDESTAAN!

Rajojen tunteminen

Jollei tiedetä ja tunneta omia rajoja, voi kokea monia epäonnistumisia ja pettymyksiä. Tällöin usein myös isketään ”päästä seinään”. **Uskovan luovuttamaton tunnusmerkki on muukalaispassi (Hebr.11:13; 1. Piet.1:1).**

Hengellinen kenttä

Tämäkin kenttä on laaja ja avara. Kaikki pyrkivät ”asiantuntijoiksi”. Jokainen tällä kentällä liikkuja ei kuitenkaan omaa riittävää tietoa eikä taitoa. On tärkeää tietää rajansa ja – PYSYÄ LESTISSÄÄN!

Uskovan LESTIT

Uskovan elämä on tarkkaan määriteltyä ja rajattua; siinä ei ole varaa vapaalle INSPIROINNILLE! Uskovan tulee säilyttää oma **IDENTITEETTINSÄ! Hän ei saa samaistua MAAILMAAN!** (Rom.12:2).

1. RAAMATTU

”Pyhitä heidät totuudessa; **sinun sanasi on totuus**” (Joh.17:17).

2. Raamattuun sidottu OMATUNTO

”Niin Paavali loi katseensa neuvostoon ja sanoi: ”Miehet, veljet, **minä olen kaikessa hyvällä omallatunnolla vaeltanut Jumalan edessä tähän päivään asti**” (Apt.23:1).

”Sentähden minä myös **ahkeroituksen, että minulla aina olisi loukkaamaton omatunto Jumalan ja ihmisten edessä**” (Apt.24:16).

”säilyttäen uskon ja hyvän omantunnon, jonka eräät ovat hyljänneet ja uskossaan haaksirikkoon joutuneet. Niitä ovat Hymeneus ja Aleksander, jotka minä olen antanut saatanan haltuun, kuritettaviksi, etteivät enää pilkkaisi” (1. Tim.1:19,20).

3. Pyhän Hengen valaisema **terve arvostelukyky**

”Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman ja rakkau-
den ja **terveen arvostelukyvyn hengen**” (2.Tim.1:7;Weymouthin käänn.).

4. Pyhien yhteisö EKKLESIA (maailmasta uloskutsutut)

”Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, **pyhä heimo**, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa; te, jotka ennen "ette olleet kansa", mutta nyt olette "Jumalan kansa", jotka ennen "ette olleet armahdetut", mutta nyt "olette armahdetut" (1. Piet.2:9,10).

5. KRISTUS - elämä.

”Niin ei ole nyt yhtään kadotusta niissä, **jotka Jesuksessa Kristuksessa ovat, ja ei vaella lihan, vaan hengen jälkeen**” (Room.8:1;Biblia).

”Siis, jos joku **on Kristuksessa**, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2. Kor.5:17).

HENGELLISET ASIANTUNTIJAT

1. Uudestisyntynyt

”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: **joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa**” (Joh.3:3).

2. Vanhurskautettu

”mutta joka ei töitä tee, vaan uskoo häneen, **joka vanhurskauttaa jumalattoman**, sille luetaan hänen uskonsa vanhurskaudeksi” (Room.4:5).

3. Pyhän Hengen saanut

”mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme **Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu**” (Room.5:5).

”Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden sanan, pelastukseenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne **pantu luvatus Pyhän Hengen sinetti**, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, hänen omaisuutensa lunastamiseksi - hänen kirkkautensa kiitokseksi” (Ef.1:13,14).

JEESUKSEN VALTUUTTAMAT – KUNINKAAN LÄHETILÄÄT

Uskova on ”kokoaikainen” lähetti; hänellä on ainoastaan lähetin tehtävät! Hän ei voi ottaa ”sivuhommia!

”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja **tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käsenyt teidän pitää.** Ja katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20).

Rajattu tehtävä

1. Opetuslapsiksi tekeminen.
2. Kastaminen.
3. Opettaminen.

Jos opetuslapsi lähtee puuhailemaan näiden asioiden ulkopuolella, hän on ”uskoton kutsumukselleen” - ja sekoittuu ”hänelle kuulumattomiin” asioihin:

”Älköön näet kukaan teistä kärsikö murhaajana tai varkaana tai pahan-tekijänä tahi sentähden, että **sekaantuu hänelle kuulumattomiin**” (1. Piet.4:15).

Samalla tällainen henkilö tekee EESAUN surkean VAIHTOKAUPAN. Eesau halveksi taivaallista siunausta ja teki surkean ja onnettoman vaihtokaupan! Kun uskova lähtee kirmailemaan maailmallisilla areenoilla, hän kulkee Eesaun jalanjäljissä!

”ja ettei kukaan olisi haureellinen tahi epäpyhä niinkuin Eesau, joka **yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa.** Sillä te tiedätte, että hänet sittemminkin, kun hän tahtoi päästä siunausta perimään, hyljättiin; sillä hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka hän kyynelin sitä pyysi” (Hebr.12:16,17).

Kansankirkon suuri ongelma

Raamatun mukaan seurakunta on USKOVIENTEN YHTEISÖ. 300 – luvulla kristinusko muuttui ROOMAN VALTIONUSKONNOKSI. Tämä merkitsi ”kirkon ja valtion” **avioliittoa**. Tällöin syntyi ”epäpyhäallianssi”; seurakunta ja maailma sekoittuivat. Seurakunta meni maailmaan – ja maailma seurakuntaan! Puurot ja vellit menivät sekaisin. Samalla **turmeltui koko kristillinen teologia**. Alkuseurakunnallinen kallioperusta murtui; alettiin rakentaa ”ihmisperustalle”! Samalla syntyi **saatanallinen** lahkolaisuus.

Kansankirkko ja alkuseurakunta

300 – luku vei kansankirkon ”tähtitieteellisen” kauaksi alkuseurakunnasta. PAAVIN KIRKON vuosisataiset sekoilut ovat häivyttäneet alkuseurakunnan jalon esikuvan täysin ihmisten mielistä. Kansankirkosta ei saada EKKLESIAA, vaikka sen VOISSA PAISTAISI!

Diaboloksen kirkkomalli

Diabolos (hajottaa, heittää erilleen). Alkuseurakunta oli yhtenäinen EKKLESIA. 300 – luvulla Perkele valloitti totaalisesti kirkon. Samalla kirkko pirstoutui; siitä tuli kirkon IRVIKUVA! Jeesus kuvaa ekklesia-kirkon olemusta (substanssi):

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” (Joh.13:34,35).

DIABOLOS (valheen ruhtinas) on halunnut restauroita surkean NYKY-KIRKON kristikunnan RIKKAUDEKSI! Helposti tässä näkee VALHEENRUHTINAAN työn jäljen. Vähänkin loogista ajattelua omaava kristitty huomaa tässä helposti DIABOLOKSEN katalan juonen.

Kirkon tehtävät hakusalla

Samalla kun kirkko on kadottanut identiteettinsä, se on myös kadottanut tehtävänsä suhteessa maailmaan. EVANKELIOIMISEN sijasta kirkko on lähtenyt PARANTAMAAN maailmaa. Samalla se on hylännyt KUNINKAANSA käskyn. Kirkko on tänään ”kirmailemassa” maailman kentillä;

se kiiruhtaa KAKSIN KÄSIN MAAILMAAN! Se on hylännyt jumalallisen kutsumuksensa ja identiteetinsä ja vaihtanut sen EESAUN OSAAN, joka myi esikoisoikeutensa HERNEKEITOSTA”.

”ettei kukaan olisi **haureellinen tahi epäpyhä** niinkuin Eesau, joka **yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa**. Sillä te tiedätte, että hänet sittemminkin, kun hän tahtoi päästä siunausta perimään, hyljättiin; sillä hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka hän kyynelin sitä pyysi” (Hebr.12:16,17).

Maaailman parantaminen

Lähetyskäsky velvoittaa pelastamaan ihmisiä maailmasta, joka on tuhoon tuomittu. Kääntymättömällä ihmiskunnalla ei ole mitään tulevaisuutta:

”Sillä tietensä he eivät ole tietävinään, että taivaat ja samoin maa, vedestä ja veden kautta rakennettu, olivat ikivanhastaan olemassa Jumalan sanan voimasta ja että niiden kautta silloinen maailma hukkui vedenpaisumukseen. **Mutta nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tullelle, säästetyt jumalattomain ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään**” (2. Piet.3:5-7).

Aikamme kirkko ei ole kiinnostunut parannussaarnan kautta ihmisten pelastamisesta, vaan se tyytyy hengelliseen viihdyttämiseen ja - **maailman parantamiseen**. Tällöin kirkko on pettänyt kallisarvoisen tehtävänsä ja lähtenyt – joron jäljille. Kristikunta on pirstoutunut moniin keskenään kilpaileviin lahkoihin; **jotka kaikki ovat matkalla helvetin tulijärveen!**



”Kirkkomme toiminnalle näyttää olevan tunnusomaista toisaalta yritteliäisyys ja puuhailu aloilla, jotka vaivoin ovat selitettävissä sen tehtäviin kuuluviksi, ja toisaalta ennennäkemätön haparointi oman tehtävänsä toteuttamisessa uusien virtausten keskellä” (Lasse Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus, s.42).

LASSE MARJOKORPI

Miksi vieraat laitumet viehättävät?

1. Hengelliset asiat eivät ole koskaan avautuneet:

”Herra on minun pelto- ja malja-osani; sinä hoidat minun arpani. **Arpa lankesi minulle ihanasta maasta, ja kaunis on minun perintöosani**” (Ps.16:5,6).

”**Mutta minun onneni on olla Jumalaa lähellä**, minä panen turvani Herraan, Herraan, kertoakseni kaikkia sinun tekojasi” (Ps.73:28).

2. Rakkaus kylmentynyt:

”Mutta se minulla on sinua vastaan, että **olet hyljännyt ensimmäisen rakkautesi**. Muista siis, mistä olet langennut, ja tee parannus, ja tee niitä ensimmäisiä tekoja; mutta jos et, niin minä tulen sinun tykösi ja työnnän sinun lampunjalkasi pois paikaltaan, ellet tee parannusta” (Ilm.2:4,5).

3. Maailman rakkaus vallannut mielen

”Sillä **tähän nykyiseen maailmaan rakastuneena jätti minut Deemas ja matkusti Tessalonikaan**” (2. Tim.4:10).

”Te avionrikkokat, **ettekö tiedä, että maailman ystävyys on vihollisuutta Jumalaa vastaan?** Joka siis tahtoo olla maailman ystävä, siitä tulee Jumalan vihollinen” (Jaak.4:4).

”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita taivaa-seen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu sisään eivät-kä varasta. Sillä **missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi**” (Matt.6:19-21).

4. Itseriittoisuus

”Sillä sinä sanot: **Minä olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään tarvitse**; etkä tiedä, että juuri sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston. Minä neuvon sinua ostamaan minulta kultaa, tulesa puhdis-tettua, että rikastuisit, ja valkeat vaatteet, että niihin pukeutuisit eikä alastomuutesi häpeä näkyisi, ja silmävoidetta voidellaksesi silmäsi, että näkisit” (Ilm.3:17,18).